
Российская Федерация 
Республика Карелия

Администрация Повенецкого городского поселения 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.12.2018 г. №- //О
О внесении изменений в Постановление «Об 
утверждении Порядка и сроков
предоставления, рассмотрения и оценки 
предложений заинтересованных лиц о 
включении дворовой территории в 
муниципальную программу Формирование 
современной городской среды на территории 
Повенецкого городского поселения на 2018- 
2022 годы» от 30.11.2017 № 104-6

В соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 26 
ноября 2018 года № 435-П «О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Карелия от 31 августа 2017 года № 301-П, Администрация 
Повенецкого городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Постановление «Об утверждении Порядка и сроков 
предоставления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о 
включении дворовой территории в муниципальную программу Формирование 
современной городской среды на территории Повенецкого городского поселения 
на 2018-2022 годы» от 30.11.2017 № 104-6, изложив в новой редакции название 
Положения:

«Порядок отбора дворовых территорий, сроки предоставления, рассмотрения 
и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в 
муниципальную программу Формирование современной городской среды на 
территории Повенецкого городского поселения на 2018-2022 годы»

2. Изложить абзац 2 пункта 8 Порядка в новой редакции:
«В срок до 15 декабря года, соответствующего текущему этапу программы, 

предоставляет проект в Администрацию в электронном виде и на бумажном 
носителе».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на 
официальном сайте администрации Повенецкого городского поселения в сети 
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего пос оставляю за собой.

Глава Повенецкого городского поседения Конжезёрова


